

Årsredovisning

GTA-Proffs AB

559307-3280

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ghazwan Touma Ablahad Al-Zeebaree
2025-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilreparation, bilplåt, billackering, köp och försäljning av personbilar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 696	1 253	980	315
Resultat efter finansiella poster	-500	87	58	58
Soliditet %	10	40	31	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat verksamhet genom rörelseförvärv.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	91 549	69 112	185 661
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		69 112	-69 112	0
- Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
- Årets resultat			-500 479	-500 479
- Belopp vid årets utgång	25 000	560 661	-500 479	85 182

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (0)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	560 661
Årets resultat	-500 479
<i>Summa</i>	<i>60 182</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 182
<i>Summa</i>	<i>60 182</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 696 165	1 252 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 696 165	1 252 527
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-549 475	-281 404
Övriga externa kostnader	-1 078 772	-524 873
Personalkostnader	-486 199	-358 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-58 000	0
Summa rörelsekostnader	-2 172 446	-1 165 242
Rörelseresultat	-476 281	87 285
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	102	101
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 300	-295
Summa finansiella poster	-24 198	-194
Resultat efter finansiella poster	-500 479	87 091
Resultat före skatt	-500 479	87 091
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 979
Årets resultat	-500 479	69 112

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	377 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>377 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		377 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Lagartillgångar	4	188 500	64 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>188 500</i>	<i>64 500</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 108	0
Övriga fordringar		44 070	41 747
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>158 178</i>	<i>41 747</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 249	353 267
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>112 249</i>	<i>353 267</i>
Summa omsättningstillgångar		458 927	459 514
SUMMA TILLGÅNGAR		835 927	459 514

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	560 661	91 549
Årets resultat	-500 479	69 112
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 182	160 661
Summa eget kapital	85 182	185 661
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	484 300	0
Summa långfristiga skulder	484 300	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	222 174	1 359
Skatteskulder	18 048	30 013
Övriga skulder	21 222	161 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	81 420
Summa kortfristiga skulder	266 445	273 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	835 927	459 514

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv	435 000	-
----------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	435 000	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-58 000	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-58 000	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	377 000	-
-----------------	---------	---

Not 4 Lagartillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Lagartillgångar	188 500	64 500
-----------------	---------	--------

Summa	188 500	64 500
-------	---------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ghazwan Touma Ablahad Al-Zeebaree

Ghazwan Touma Ablahad Al-Zeebaree

2025-04-26